De predicatione.

aul p̄misit dāuid se dātu-
tum filiā suā ut per hanc oe-
casionem possit a philistegis
occidi. i. Regum. xviiij.

Habuauit dāuid habitatoēs ceple
ab exērcitu philistinorum et tamen
voluerunt eum tradere saul ipsum p̄
sequenti. i. Regum. xxij.

Postquam saul fleuerat dolēs de
persecutione dāuid et eidem iurauit
postea persecutus est eum ita nequā-
ter sicut prius. i. Iste. xxij.

Urias litteras tulit a dāuid ad iō
ab de morte propria. h. Regū. xi.

Tū salutare et ioab amasam quasi
vellet cum osculari percussit eū et ei
fudit intestina eius. secundo. Regū.
vicesimo.

Sarā duplex medie partis equitū oē
cidit hela dominum suum et regna-
uit post eum septem diebus tantum
obscell' enim et circumdatuō ab hosti-
bus in ciuitate seipsum cum palacio
succedit. iij. Regum. vi.

Duo filij senacharib ipsum domi-
num suum in templo occidētūt neu-
ter tamen post eum regnauit. quarto.
Regum. xij.

Duo innitores assueri in ipsum in
surgere volebant et eum occidere. he-
cet secundo.

Ismahel filius nathaniē et multa a
lī cum eo venerunt ad godolā et p̄
prandium ipsum occidētūt. Jeremie
quadragesimo primo.

Anthiochus misit tribunum in ci-
uitates iuda qui venit in iherusalem
et loquebatur illis verba pacifica in
dolo et ipsi credidētūt ei et postea re-
pente irruit super ciuitatem et p̄grauis

fit eām plaga m̄ḡtā i. Machabe-
orum. primo

Anthiochus qui cum non posset
capere ciuitatem iherusalem misit ad
illos qui in ea erant pacem facere et
illi receperunt eum et iurauit eis rex
sed cito cupit iuramentum et deserit
eum fecit murum in giro primo. Mac-
habeorum. vi.

Cum abularet trāphon arī re ge-
anthiocho domino suo adolescentē do-
lo occidit eum et regnauit post eum
i. Mach. xij.

Tholomeus fili⁹ abiada gener su-
mi sacerdotis fecit coniūnūm simoni
et duobus filijs eius et cum ibi essent
occidit eos. i. Mac. xvi.

Appolonius veniens in iherusalem
pacem simulans quieuit usq; ad diē
sabati tunc iudeis feriantibus ingen-
tem multitudinem p̄cedit. h. Mac-
habeorum. quinto.

Judas machabeus illos qui pecu-
niā acceperant et iūmicos suos abi-
re p̄ emiserant tanquam proditores
occidit et confessim turres occupavit
h. Mach. x.

De predicatione iude quomodo cri-
stum tradidit. Mat. xxvi.

Itē quomodo paulus fuit tradit⁹
Actuum. xxij.

De prouidencia dei.

Fratres iosep ipsum extinguit
credi decent sed tamen deus
aliter ordinavit. Genesis. fr̄i
ccsimoseptimo.

Laban mercedem iacob frequētē
mutuit ut luceum ei subtraheret sed
tamen dei prouidencia aliter dispo-
suit. Genesis. xxix.

Postque peccuterat moyses egipteum
et per hoc cora pendo hebreum offe
deret eum et fugeret de egypto mul
tis annis quasi nuncquam reuersus
de prouidencia dei tam remissus est et
duxit filios israhel. Exodi. iij.

Quamuis deus multo cens peo
mitoret filio*s* israhel introducere in
terra melle et lacte man ante duo tri
men tantum ex illis qui exierunt de
egipto salicet iohue et ealeph terram
illam ingressi sunt reliqui vero no sed
parvuli tantum. Nu. xijj.

Filios israhel deus sua prouidencia quod
dragint annis paucis in deserto et e
orum vestimenta a consumacione sua
uit. Deu. xxix.

Sancto papolo de scribili matre angelo nu
cante natus est et post multa mira
bilis cum domus oppressus. Ju. vi.

Filij israhel contra fratres suos fi
los beniamin de osilio et voluntate
domini prelantes bis debellati sunt
sed illos postea quasi penitus de leue
uerunt. Judi. xx.

Deus archa ab infidelibus capi pro
misit et per ea; multi miracula fecit
et cum reduceretur septuaginta ma
gnos viros percutisse et alios multos
scilicet quinquaginta milia de plebe
qui eam viderunt. i. He. vi.

David minimus erat inter fratres
suos et quasi nullius reputacionis
quem tamen deus de sui prouiden
tia in regem exaltauit. i. He. vi.

Salomon dedit deus sapientia si
nicias prosperitatem et pacem ita quod
non erat satan neque ocarus ma
li in regno suo et tamen fine promisit
eum infatu*s* et peccata committere
et propter quod inimicos et aduersari
os sibi suscitauit. iij. Regum. xi.

Precepto bonum iheroboam super
decem tabubus prefectus est qui tam
populum ab ydolatriam maliciose
induxit. iij. Regum. xij.

Duos pricipes quinquagenarios
dominus ad orationem helye igne
co*n*sumpsit. iij. Regum. i.

Nex israhel manasses multi facinora
perpetravit et postea cathemis vim
tritus ductus est in babylonem et ibi pe
nitencia in egit et exauditus est et
reductus. iij. Para. xxxijj.

Josias rex iuda cum sanctissimam
vitam duxisset tandem peregit ut di
miceret contra nechao regem egypti
dicentem sibi desine aduersus deum
facere qui mecum est ne interficiat te
et non acciperemt yosias et ideo male
successie ei. iij. Para. xxxv.

Precepit dominus ione ut predi
cataret adhuc quadraginta dies et mi
nius subuertetur licet tamen sciret e
os penitenciam acturos. Ione. iij.

Deus redēptionē nostrā in filio
suo mirabiliter providit ut patet in
euangelio.

Peter epistola negauit. mat. xxv.

Thomas & resurrexiōe domini du
bitauit. Iohannes. xx.

Hoc prouidit deus quod petrus ex
hoc minac*o*s fuit erga peccatores tho
mas exemplū fidei ad futuros fide
les. Apostoli qui a iudeis fuerunt ior
derati dum prouidencia fuit educti
Actu. v.

Facta ē dissensio inter paulum et
barnabam de iohanne marco ita quod
ab iniicie; discedebant sed hoc ex di
uina prouidencia ē factū propter hoc
ut verbum dei pluribus nunciaretur.
Actu. xv.